Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования ,

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРОТОКОЛ

«18 » июля 201 ^ г. № ^

Москва

заседания комиссии по переходу обучающихся
с платного обучения на бесплатное

Присутствовали:
Председатель - Е.В. Маркина
Заместитель председателя - С.А. Иванова 4

Члены комиссии: З.Д. Бабаева, Ю.Ю. Король, М.М. Пухова, Н.И. Пушкарская,
В.В. Сорокина, А.В. Восходова

В соответствии с Положением о порядке перехода обучающихся

Финансового университета с платного обучения на бесплатное, утвержденным

приказом Финуниверситета от 13.01.2017 №0023/о (далее - Положение), с

изменениями, внесенными приказами Финуниверситета от 10.02.2017

№0217/о, от 12.04.2017 №0761/о, от 09.06.2017 №1241/о, Комиссия приняла к

рассмотрению 438 заявлений обучающихся:

- 357 очной формы обучения;

- 66 заочной формы обучения;

- 15 по программам среднего профессионального образования.

Слушали: Е.В. Маркину, Ю.Ю. Король - о кандидатах и их соответствии

требованиям на переход с платного обучения на бесплатное.

25980

Постановили:

Утвердить решение комиссии о переводе обучающихся с платного

обучения на бесплатное согласно приложению №1, приложению №2,

приложению №3 к протоколу.

Председатель комиссии - первый
проректор по учебной работе
Заместитель Председателя комиссии -
заместитель первого проректора по
учебной работе

Члены комиссии:

Советник при ректорате

Начальник Управления аспирантуры

Заместитель декана по учебной и
воспитательной работе Факультета
учета и аудита

Начальник Управления регионального
развития

Начальник Группы социальной работы

Председатель Студенческого совета
Финуниверситета

Е.В. Маркина

С.А. Иванова

'' • ,) З.Д. Бабаева

М.М. Пухова

В.В. Сорокина

Н.И. Пушкарская

Ю.Ю. Король

А.В. Восходова

1